
10

9

8

7

6

失格（最低制限価格未満）

5

4 000130 ㈲ハシユウ設備工業 7,972,000

3 000102 ㈲髙橋設備 8,571,000

2 000039 ㈱河南水道工業所 8,380,000

  入札結果

1 000025 ㈱大川屋 8,189,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

落札

9,007,900

選定理由

１　石巻地方広域水道企業団建設工事の契約に係る入札参加手続等取扱規程（以下「手続規程」という。）による。
２　当企業団管内に本社（店）を有し登録している者
３　手続規程第６条に基づく水道施設工事のＢ等級に格付されている者
４　手続規程別表第３区分８第２号に該当する者
５　上記に掲げる事項を満たす全４者を指名した。

最低制限価格

令和5年7月31日
税抜価格 8,189,000 9,040,000 8,082,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

指名競争入札 1 000025 ㈱大川屋 宮城県石巻市田道町二丁目1番33号 
代表取締役
阿部　仁

建設課
令和5年10月20日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001353

改良工事建第３１号　堀切・大
日向線配水管布設替工事

東松島市西福田字筒の山地
内 水道施設工事

令和5年8月7日
75

入　札　結　果　一　覧　表
令和５年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課



10

9

8

7

6

5

4

3

2 001098 水道機工㈱東北支店 辞退

  入札結果

1 001097 ㈱水機テクノス仙台支店 7,300,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

落札

8,030,000

選定理由
本工事で設置する仮設膜ろ過装置は、水道機工株式会社の独自特許等により製作されたものであり、設置及び運転等において、破断試験等特殊な技術を必
要とすることから、2者を選定した。

最低制限価格

令和5年7月31日
税抜価格 7,300,000 8,170,000 7,201,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

指名競争入札 1 001097 ㈱水機テクノス仙台支店 宮城県仙台市青葉区一番町２丁目10番17号 
支店長
大場　隆寛

浄水課
令和6年1月15日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001354

雄勝地区修繕工事浄第２号
水浜浄水場仮設膜ろ過装置設
置工事

石巻市雄勝町水浜字向２２番
地２ 機械器具設置工事

令和5年8月7日
162

入　札　結　果　一　覧　表
令和５年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課


